

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EJB000329214

Formular nr. 1
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Примечание: 1. к оприходу Министрства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării / data livrării 18.06.2026 / 18.06.2026
Дата выписки / дата поставкиnumăr / номер
data / дата9. Transportator
Перевозчик
I.P. COLEGIUL
AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE
RADUCAN" DIN SATUL GR.
S.GRINAUTIc.f./ nr.TVA 1007604002305
ф.к.д. код НДСFurnizor: AGROPIESE TGR GRUP S.R.L., SEC.BOTANICA sos. MUNCESTI nr.271/7 Cont
Поставщик MD64MO2251ASV95071907100, OTP Bank, SAc.f./ nr.TVA 1005600038722
ф.к.д. код НДС 0402949Cumpărător/beneficiar: I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR. S.GRINAUTI
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1007604002305
ф.к.д. код НДСDelegație seria - număr - data
Доверенность серия номер датаdelegatul
делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare nr.Edinet str.V.Rosea 176/F
Пункт погрузки6. Punct descărcare s.Grinauti R. Oenița
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr bucuri Количество листов	10.12 Masa brută, to Масса брутто, т
1019810. Mașină M-10DM rozliv	l.	39.00	40.8	1591.20	20	318.24	1909.44	-	-	-	-
E-8174. Bandă izolantă 25mm 20m neagră	buc.	3.00	22.5	67.50	20	13.50	81.00	-	-	-	-
1723100. Conductă de combustibil MTZ (din rezervor)	buc.	1.00	350	350.00	20	70.00	420.00	-	-	-	-
4605049A. Ochi de prindere al sis MTZ (A)	buc.	1.00	26.7	26.70	20	5.34	32.04	-	-	-	-
2102. Punga Agropiese	buc.	1.00	0.8	0.80	20	0.16	0.96	-	-	-	-
1032000. Curea SPC-2000Lp RUBYCON Opiumm	buc.	1.00	248.3	248.30	20	49.66	297.96	-	-	-	-
260110. Să de fier 6x16	kg.	0.67	100	67.00	20	13.40	80.40	-	-	-	-
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2351.50	X	470.30	2821.80	X	X	X	

Permisi eliberarea: contabil ELENA STRELCHIC
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor / Примечание:
электронная подпись Поставщика 18.06.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ELENA STRELCHIC
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Примечание:
электронная подпись Поставщика 18.06.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil ANA SOLTAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător / Примечание:
электронная подпись Покупателя 18.06.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись